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MAKTABGACHA TA’LIM 
TASHKILOTLARIDA TA’LIM 

VA TARBIYA MAQSADLARINI 
O‘YIN MEXANIKASIGA 

INTEGRATSIYA QILISHNING 
INTERAKTIV MODULLI 

TEXNOLOGIYALARINI 
TAKOMILLASHTIRISH

Xolmatova Dilshoda Sherali qizi
Maktabgacha va boshlang‘ich ta’lim fakulteti

Ta’lim-tarbiya nazariyasi va metodikasi magistranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tizimining xalqaro andozalari hamda zamonaviy bolalar psixologi-
yasi va neyropedagogika qonuniyatlari asosida o‘yin faoliyatini tizimli ta’lim vositasiga aylantirish masalalari yoritilgan. 
Maqolada o‘yin faoliyatining fundamental tarkibiy elementlari, uni loyihalash bosqichlari hamda zamonaviy Alfa avlodi 
sensor-vizual ehtiyojlariga mos keluvchi to‘rtta yirik metodik tizim: gamifikatsiya, muammoli o‘yinlar, tadqiqotga asos
langan (Inquiry-based) o‘yinlar va simulyatsion o‘yinlarning ilmiy-metodik poydevori hamda amaliy qo‘llanish algoritmlari 
tahlil qilingan.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, neyropedagogika, Alfa avlodi, gamifikatsiya, muammoli o‘yinlar, inquiry-based learning, 
simulyatsion o‘yinlar, refleksiya, soft skills.
Abstract: This article explores the transformation of play activities into a systematic educational tool based on interna-
tional standards of preschool education, as well as the principles of modern child psychology and neuropedagogics. The 
paper analyzes the fundamental structural elements of play activity, the stages of its design, and the scientific-metho
dological foundations alongside practical application algorithms of four major methodological systems that align with the 
sensory-visual needs of the modern Alpha generation: gamification, problem-based games, inquiry-based games, and 
simulation games.
Key words: preschool education, neuropedagogics, Alpha generation, gamification, problem-based games, inqui-
ry-based learning, simulation games, reflection, soft skills.
Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы трансформации игровой деятельности в системный 
образовательный инструмент на основе международных стандартов дошкольного образования, а также законо-
мерностей современной детской психологии и нейропедагогики. В статье проанализированы фундаментальные 
структурные элементы игровой деятельности, этапы ее проектирования, а также научно-методические основы и 
алгоритмы практического применения четырех крупных методических систем, отвечающих сенсорно-визуальным 
потребностям современного поколения Альфа: геймификации, проблемно-ориентированных игр, исследователь-
ских игр (Inquiry-based) и симуляционных игр.
Ключевые слова: дошкольное образование, нейропедагогика, поколение Альфа, геймификация, проблемные 
игры, исследовательское обучение, симуляционные игры, рефлексия, гибкие навыки (soft skills).

KIRISH
Maktabgacha ta’lim tizimining xalqaro andozalari va zamonaviy bolalar psixologiyasi qonuniyatlariga ko‘ra, 

maktabgacha yoshdagi bolaning shaxs sifatida shakllanishi, dunyoni anglashi va ilk fundamental ko‘nikmalarni 
egallashi faqatgina bir faoliyat - o‘yin orqali kechadi. Maktabgacha yoshdagi bolalik davrida o‘yin shunchaki 
bo‘sh vaqtni mazmunli o‘tkazish yoki bolani zeriktirmaslik uchun o‘ylab topilgan ermak emas, balki tabiat 
tomonidan inson ontogeneziga singdirilgan yetakchi faoliyat turi, dunyoni tadqiq etish laboratoriyasidir. Shu 
sababli, zamonaviy maktabgacha ta’lim metodikasining eng markaziy, eng dolzarb vazifasi - o‘yin faoliyatini 
tizimli va ilmiy-metodik asosda o‘qitish metodiga aylantirish, ya’ni ta’lim va tarbiya maqsadlarini o‘yinning ichki 
mexanikasiga mutlaqo sezilarsiz, tabiiy ravishda integratsiya qilish hisoblanadi.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Agar an’anaviy pedagogik yondashuvlarda o‘yin mashg‘ulotning bir qismi, uning zerikarli qismlarini jon

lantirish uchun qo‘llaniladigan “tanaffus” yoki “bezak” sifatida qaralgan bo‘lsa, zamonaviy neyropedagogika 
va rivojlantiruvchi ta’lim metodologiyasida o‘yin butun bir ta’limiy jarayonning arxitekturasi, uning konseptual 
asosi deb e’tirof etiladi. Metodik nuqtayi nazardan, o‘yinni oddiy ko‘ngilochar harakatlardan ajratib turuvchi 
va uni tizimli pedagogik vositaga aylantiruvchi bir qator fundamental tarkibiy elementlar mavjud. Tarbiyachi 
mashg‘ulotni loyihalashtirishdan oldin o‘yinning ushbu ichki tuzilishini mukammal anglashi shart.

O‘yin metodining birinchi komponenti - o‘yin maqsadi hisoblanadi. O‘yin faoliyatini maqsadli tashkil etish 
zarurligi Jerome Bruner tomonidan ham asoslab berilgan bo‘lib, olim o‘yin orqali tashkil etilgan ta’lim bolaning 
mustaqil fikrlashi va bilimlarni faol o‘zlashtirishiga xizmat qilishini qayd etadi.

Bu maqsad tarbiyachining ish rejasidagi quruq akademik yoki dasturiy maqsadlardan farq qiladi. Peda-
gogik vazifa (masalan, bolaga son tushunchasini o‘rgatish yoki geometrik shakllarni farqlashni shakllantirish) 
o‘yin ichida bolaning o‘z ehtiyojiga, ya’ni o‘yinning mazmuniy maqsadiga aylanishi kerak. Bola: “Men dars 
qilyapman, sonlarni o‘rganyapman”, deb emas, balki: “Men hozir yashiringan xazinani topish uchun 5 ta kalit 
yig‘ishim kerak”, deb o‘ylashi lozim. Mana shu holatda metodik mahorat yuzaga chiqadi.

O‘yinning ikkinchi elementi - o‘yin qoidalaridir. Qoidalar o‘yinning mantiqiy karkasi bo‘lib, ular bolalarning 
harakatlarini tartibga soladi, ijtimoiy munosabatlarni boshqaradi va, eng muhimi, bolaning irodaviy sifatlarini, 
o‘z-o‘zini nazorat qilish (self-regulation) qobiliyatini rivojlantiradi. Qoidasiz o‘yin - bu tartibsizlikdir, tartibsizlikda 
esa tizimli ta’lim amalga oshmaydi.

Uchinchi komponent - o‘yin harakatlaridir. Bu bolaning o‘yin jarayonida bevosita nima ish bilan mashg‘ul 
bo‘lishidir: qidirish, taqqoslash, yashirish, rollarni ijro etish, qurish-yasash yoki jumboqlarni yechish. O‘yin 
harakatlari qanchalik faol, harakatli va qiziqarli bo‘lsa, bolaning diqqati shunchalik uzoq vaqt mashg‘ulotga jalb 
qilinadi.

To‘rtinchi element – o‘yin materialidir. Bunga didaktik o‘yinchoqlar, rasmlar, tabiiy materiallar (toshlar, 
barglar, qum), vizual va sensor kartochkalar hamda o‘yin muhitining barcha komponentlari kiradi. Materiallar 
bolaning yosh xususiyatiga mos, xavfsiz, estetik jihatdan chiroyli va, eng muhimi, ko‘p funksiyali (polifunksional) 
bo‘lishi lozim.

Nihoyat, beshinchi va eng ko‘p e’tibordan chetda qoladigan metodik komponent - bu natija va uning ortidan 
keladigan refleksiya (tahlil) bosqichidir. Ko‘pincha tarbiyachilar o‘yin tugashi bilan bolalarga yulduzcha berib 
yoki shunchaki: “Rahmat, bolalar!”, deb mashg‘ulotni yakunlaydilar. Vaholanki, refleksiyasiz o‘yin o‘zining tarbi-
yaviy va rivojlantiruvchi qiymatining yarmini yo‘qotadi. Refleksiya bosqichida bola o‘yin davomida nimalarni 
boshdan kechirganini, qanday qiyinchiliklarga duch kelganini va muammoni qanday yechganini o‘zi ongli 
ravishda tahlil qilishi hamda so‘zlab berishi kerak. Zamonaviy metodikada o‘yin endilikda o‘z-o‘zidan paydo 
bo‘ladigan “tayyor shakl” yoki tasodifiy jarayon emas, balki pedagog tomonidan chuqur loyihalashtiriladigan va 
modellashtiriladigan murakkab pedagogik vosita sifatida qaraladi. Tarbiyachi har bir mashg‘ulot oldidan o‘yinni 
to‘rtta asosiy konseptual bosqichda ishlab chiqishi maqsadga muvofiqdir (1-rasm).
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Birinchi bosqich - maqsadni aniqlash bosqichi bo‘lib, unda pedagog o‘yin orqali aynan qanday bilim, 
ko‘nikma yoki malakani shakllantirishini aniq belgilab oladi. Masalan, maqsad son tushunchasini shakllantirish 
bo‘lishi mumkin yoki bolalarning ranglarni ajratish hamda ularni atrof-muhitdagi predmetlar bilan taqqoslash 
qobiliyatini o‘stirish, yo bo‘lmasa, bog‘lanishli nutqni, lug‘at boyligini rivojlantirish bo‘lishi mumkin.

Ikkinchi bosqich - o‘yin mexanikasini to‘g‘ri tanlashdir. Tarbiyachi guruhdagi bolalarning psixologik 
holati, kayfiyati va darsning xarakteriga qarab mos mexanikani belgilaydi. Bu o‘yin raqobatli (kim tezroq yoki kim 
ko‘proq topadi) shaklda bo‘lishi mumkin, hamkorlikka asoslangan (jamoa bo‘lib umumiy muammoni yechish) 
ko‘rinishda tashkil etilishi mumkin, syujetli-rolli yoki bolaning ichki intellektini uyg‘otuvchi izlanishga, tadqiqotga 
asoslangan shaklda bo‘lishi mumkin.

Uchinchi bosqich - qoidalarni metodik jihatdan to‘g‘ri ishlab chiqishdir. Bunda amaliyotchi pedagoglar 
uchun oltin qoidalar mavjud: qoidalar har doim maksimal darajada sodda, qisqa va bolaning tili bilan tushun-
tiriladigan bo‘lishi kerak; ular, albatta, bolaning yosh imkoniyatlariga va aqliy rivojlanish darajasiga mos kelishi 
shart; eng asosiysi - qoidalar bolaning ijodiy erkinligini, tashabbuskorligini butunlay bo‘g‘ib, uni mexanik robotga 
aylantirib qo‘ymasligi, balki ma’lum bir xavfsiz va tarbiyaviy chegaralar ichida unga harakat erkinligini berishi 
kerak.

To‘rtinchi bosqich - natijani va refleksiyani baholash usulini belgilashdir. Bunda pedagog o‘ziga savol 
berishi kerak: o‘yin natijasida bola quruq ma’lumot yodladimi yoki hayotiy ko‘nikma (soft skill) oldimi? Bola 
o‘yin davomida o‘z xatti-harakatlaridan, do‘stlari bilan muloqotidan qanday xulosa chiqardi? Mana shu to‘rtta 
bosqich ketma-ketlikda, tizimli amalga oshirilsa, ta’lim samaradorligi o‘z-o‘zidan maksimal darajaga ko‘tariladi. 
Zamonaviy o‘yin texnologiyalarini loyihalash masalalari Karl M. Kappning gamifikatsiyaga oid tadqiqotlarida 
ham keng yoritilgan. Olim ta’lim jarayonini o‘yin mexanikalari asosida tashkil etish bolalarda motivatsiya, faol 
ishtirok va barqaror o‘quv natijalarini ta’minlashini ilmiy asoslab bergan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Bugungi kun ta’lim makonida dunyo pedagogikasi shiddat bilan o‘zgarmoqda. Axborot texnologiyalari 

asrida tug‘ilgan, vizual qabul qilish qobiliyati juda kuchli bo‘lgan zamonaviy maktabgacha yoshdagi bolalarni 
(Alfa avlodini) an’anaviy didaktik o‘yinlar yoki quruq ko‘rsatma-namoyishlar bilan uzoq vaqt davomida faol 
ushlab turish imkonsiz bo‘lib bormoqda. Shu sababli, zamonaviy maktabgacha ta’lim metodikasida o‘yin metod-
larining klassifikatsiyasi (tasnifi) tubdan kengaytirildi va boyitildi.

Bugungi kunda pedagogik amaliyotda eng yuqori samara berayotgan zamonaviy o‘yin metodlari to‘rtta yirik 
tizimga bo‘linadi: gamifikatsiya asosidagi o‘yinlar, muammoli o‘yinlar, tadqiqotga asoslangan (Inquiry) o‘yinlar 
va simulyatsion o‘yinlar. Ushbu metodlarning har biri bolaning psixofiziologik rivojlanishiga turlicha ta’sir ko‘rsa-
tadi va ularning har birini qo‘llashning o‘ziga xos ilmiy-metodik qonuniyatlari mavjud.

Gamifikatsiya asosidagi o‘yinlar (Gamification)

Gamifikatsiya asosidagi o‘yinlar - bu o‘quv mashg‘ulotini to‘liq ertak yoki o‘yin syujetiga aylantirmasdan, 
uning ichiga o‘yin elementlari va mexanizmlarini (ballar, darajalar, vizual mukofotlar, quvonchli belgilar, mini-mis-
siyalar va peshqadamlar jadvali) tizimli ravishda kiritish orqali bolalarning ichki va tashqi motivatsiyasini, qiziqi
shini maksimal darajada oshirishga qaratilgan zamonaviy metodik yondashuvdir. Ushbu metodning eng bosh 
mohiyati shundaki, dars yoki har qanday ta’limiy faoliyat bolaga sezilmaydigan darajada o‘yin po‘stlog‘iga, 
jozibali qobiqqa “o‘raladi”. Bola o‘zini erkin o‘yin ichida his qiladi, o‘yin zavqini tuyadi, biroq orqa fonda (fon 
rejasida) pedagog tomonidan aniq rejalashtirilgan maqsadli bilimlar, matematik operatsiyalar yoki nutqiy ko‘nik-
malar mukammal egallanadi.

Gamifikatsiyaning maktabgacha ta’limdagi metodik asosi bolaning yutuqqa erishish, e’tirof etilish va o‘zining 
muvaffaqiyatini vizual tarzda ko‘rishga bo‘lgan fundamental psixologik ehtiyojiga tayanadi. Bu metodda bolaga 
murakkab, uzun syujetlarni tushuntirish shart emas. Uning ishlash mexanizmi oddiy va tezkor rag‘bat tizimi, 
ya’ni bolaning har bir ijobiy harakati uchun darhol vizual natija berish va unda muvaffaqiyat, g‘alaba hissini 
(dopamin gormoni ta’sirida yuzaga keladigan ijobiy emotsiyani) uyg‘otish orqali kechadi. Shu orqali bolada 
darsga nisbatan majburiyat emas, balki: “Yana bir bor sinab ko‘raman!”, “Keyingi bosqichda nima bo‘larkan?” 
degan ichki ishtiyoq va faollik paydo bo‘ladi. Gamifikatsiya metodining afzalliklari cheksizdir.

U mashg‘ulotning zerikarli, bir xil bo‘lishining oldini oladi, bolalarda fanga, intellektual mehnatga nisbatan 
qiziqishni uyg‘otadi, natijalarni vizuallashtiradi va har bir bolaning individual rivojlanish sur’atiga moslashish 
(differensial yondashuv) imkonini beradi. Lekin amaliyotda ko‘p uchraydigan eng katta xato – gamifikatsiyani 
yuzaki tushunishdir. Agar tarbiyachi darsning mazmunini, metodikasini o‘zgartirmasdan, shunchaki har bir 
to‘g‘ri javob uchun bolaning peshonasiga yulduzcha yopishtirish yoki quruq ball berish bilan cheklansa, bu 
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haqiqiy gamifikatsiya hisoblanmaydi. Bu shunchaki tashqi mexanik rag‘batlantirishdir va u tez fursatda bolani 
zeriktiradi, bolada faqatgina “O‘yinchoq yoki yulduzcha olish uchun o‘qiyman” degan noto‘g‘ri pragmatik moti-
vatsiyani shakllantirib qo‘yadi. Haqiqiy, chuqur gamifikatsiya – bu bolaning ichki dunyosini, uning o‘rganishga, 
kashf qilishga bo‘lgan tug‘ma ehtiyojini uyg‘otish, jarayonning o‘zini jozibali qilish va bolada o‘z kuchi bilan 
muvaffaqiyatga erishish lazzatini tuydirishdir. To‘g‘ri tashkil etilgan gamifikatsiya o‘yinlari maktabgacha yosh-
dagi bolalarda kelajak maktab ta’limi uchun eng kerakli bo‘lgan uchta hayotiy sifatni: yuqori motivatsiya, ijtimoiy 
faollik va qiyinchiliklardan qo‘rqmaslik (o‘ziga ishonch) sifatlarini shakllantiradi.

Muammoli o‘yinlar (Problem-based games)

Muammoli o‘yinlar - bu bolalarga hayotiy, qiziqarli va ularning yoshiga mos keladigan ma’lum bir muammoli 
vaziyat, jumboq yoki ziddiyatli holat berilib, ular o‘yin jarayonida ushbu muammoning yechimini mustaqil 
ravishda yoki kichik jamoalarda izlab topishga yo‘naltiriladigan chuqur metodik yondashuvdir. Zamonaviy ta’lim 
falsafasida ushbu metod oltin qiymatga ega, chunki u bolani tayyor bilimlarni mexanik ravishda yodlab oluvchi 
passiv tinglovchidan o‘z fikriga ega bo‘lgan, fikrlovchi, tahlil qiluvchi va muammolarni dadil hal eta oladigan faol, 
ijodkor shaxs sifatida shakllantiradi. Muammoli o‘yinlarning metodik mohiyati bolani “tayyor javoblar va qoliplar 
dunyosi”dan uzoqlashtirib, uni mustaqil mantiqiy fikrlashga, tajriba o‘tkazishga va izlanishga majbur qilishdan 
iboratdir.

An’anaviy darsda tarbiyachi: “Bolalar, qushlar qishda och qoladi, ularga don berish kerak, mana bu qushlar 
donlagichi”, deb tayyor ma’lumot beradi. Muammoli o‘yin metodida esa jarayon mutlaqo teskari quriladi: guruh 
xonasiga bir dona “och qolgan qushcha” (qo‘g‘irchoq) keladi va u bolalarga qarab: “Tashqarida qor yog‘di, 
hamma yoq muzladi, men ovqat topa olmayapman, menga yordam beringlar, qanday qilib ovqatlansam 
bo‘ladi?” deb muammo qo‘yadi. Mana shu daqiqadan boshlab bolaning miyasida intensiv kognitiv jarayon 
(fikrlash portlashi) boshlanadi. Bola muammoni his qiladi, uni o‘zining ichki dardi sifatida qabul qiladi, turli vari-
antlarni o‘ylaydi, sinab ko‘radi va eng maqbul, hayotiy yechimni o‘zi kashf etadi.

Tadqiqotga asoslangan o‘yinlar (Inquiry games)

Tadqiqotga asoslangan o‘yinlar (xalqaro metodik tilda Inquiry-based learning games) – bu bolaning o‘ziga 
xos bo‘lgan tabiiy qiziquvchanligi, kuzatuvchanligi, tinimsiz savol berish ehtiyojiga tayanib, atrof-muhitdagi 
tabiiy hodisalar va predmetlarning yashirin xususiyatlarini elementar tajribalar, laboratoriya o‘yinlari va mustaqil 
kashfiyotlar orqali o‘rganishga qaratilgan eng yuqori darajali metodik yondashuvdir. Agar muammoli o‘yinlarda 
aniq bir salbiy vaziyatdan chiqish yo‘li qidirilsa, tadqiqotga asoslangan o‘yinlarda dunyoning tuzilishini, tabiat 
qonuniyatlarini aniqlashga bo‘lgan sof ilmiy-ijodiy intilish ustuvor bo‘ladi. Ushbu metod maktabgacha ta’lim 
muassasalarida bolani tayyor bilimlarni shunchaki qabul qiluvchi emas, balki faol, mustaqil kashfiyotchi, kichik 
olim sifatida shakllantirishga xizmat qiladi. Bu yondashuvda ham asosiy e’tibor quruq dars natijasiga emas, 
balki o‘rganish va tadqiq etish jarayonining o‘ziga qaratiladi.

Inquiry o‘yinlarining metodik markazida bolaning har kuni o‘nlab marta beradigan “Nega?”, “Qanday?”, 
“Qayerdan?” degan fundamental savollari turadi. Metodning o‘ziga xosligi shundaki, tarbiyachi bu savollarga 
hech qachon tayyor, ensiklopedik javobni bermaydi. Masalan, bola: “Opa, nega muz qishda qattiq edi, hozir esa 
suv bo‘lib qoldi?” deb so‘rasa, tarbiyachi: “Chunki xona issiq, issiqda muz eriydi”, deb aytmaydi. Pedagog bolani 
tadqiqot o‘yiniga taklif qiladi: “Ajoyib savol berding! Kel, buni o‘zimiz tekshirib ko‘ramiz. Guruhimizda qaysi joy 
eng issiq va qaysi joy eng sovuq? Kel, muz bo‘laklarini o‘sha joylarga qo‘yib, soat qumi yordamida qaysi biri 
tezroq erishini kuzatamiz!”

Mana shu daqiqada tarbiyachi o‘zining an’anaviy “bilim beruvchi, o‘rgatuvchi” rolidan chiqib, bolaning 
tadqiqotini to‘g‘ri yo‘naltiruvchi, unga kerakli sharoit va jihozlarni yetkazib beruvchi zamonaviy fasilitator va 
ilmiy maslahatchi roliga o‘tadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Simulyatsion o‘yinlar (Simulation games)

Simulyatsion o‘yinlar - bu maktabgacha yoshdagi bolalarning ijtimoiy hayotga moslashishi, jamiyat 
qonun-qoidalarini o‘rganishi va kelajak hayotda asqatadigan eng muhim amaliy ko‘nikmalarni egallashi uchun 
real hayotiy vaziyatlarni, professional sohalarni va sotsial munosabatlarni bog‘cha xonasida, xavfsiz va maxsus 
modellashtirilgan sun’iy muhitda qayta yaratish (simulyatsiya qilish) orqali tashkil etiladigan eng murakkab va 
serqirra o‘yin metodidir. Agar oddiy o‘yinlar bolada faqatgina umumiy qiziqish va sensor rivojlanishni ta’min-
lasa, simulyatsion o‘yinlar bolani to‘g‘ridan to‘g‘ri real jamiyat hayotiga, uning murakkab ijtimoiy rollar tizimiga 
mukammal tayyorlaydi. Simulyatsion o‘yinlarning metodik mohiyati bolada: “Men xuddi kattalardek harakat 
qilyapman”, “Men jamiyatning muhim a’zosiman”, degan ichki mas’uliyat va jiddiylik hissini uyg‘otishdan 
iboratdir.
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2026-yil, iyul, 7(1)-son

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, zamonaviy maktabgacha ta’lim arxitekturasida o‘yin faoliyati shunchaki 

didaktik vosita yoki ko‘ngilochar element emas, balki ta’lim va tarbiya maqsadlarini tizimli amalga oshiruvchi 
fundamental pedagogik platformadir. Tadqiqot davomida tahlil qilingan interaktiv modulli texnologiyalar - gami-
fikatsiya, muammoli, tadqiqotga asoslangan (inquiry-based) va simulyatsion o‘yinlar bugungi Alfa avlodi bolala-
rining sensor-vizual hamda kognitiv ehtiyojlariga to‘liq javob bera olishini ko‘rsatdi.

O‘yin mexanikasini ta’lim jarayoniga integratsiya qilishning samaradorligi bevosita pedagogik jarayon-
ning to‘g‘ri loyihalashtirilishi va texnologik zanjirning (motivatsiya, yo‘naltirish, amaliy harakat va refleksiya 
bosqichlarining) uzviyligiga bog‘liq. Ayniqsa, neyropedagogik nuqtayi nazardan eng oliy qism hisoblangan 
refleksiya bosqichi bolaning o‘yin davomida orttirgan empirik tajribasini ongli xulosalarga aylantirish va miyada 
mustahkam neyron aloqalarini hosil qilish uchun bosh omil bo‘lib xizmat qiladi.

Amaliyotchi tarbiyachilar tomonidan ushbu interaktiv modulli yondashuvlarning tizimli va moslashuvchan 
(differensial) tarzda qo‘llanilishi, an’anaviy ta’limdagi qoliplardan voz kechib, bolaga erkin, xavfsiz va ijodiy 
muhit yaratib berilishi maktabgacha yoshdagi bolalarda XXI asr uchun eng zarur bo‘lgan hayotiy ko‘nikmalarni 
(soft skills - tanqidiy fikrlash, kreativlik, kommunikativlik va jamoada ishlash) shakllantirish kafolatidir.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim mazmunini o‘yin mexanikasi orqali takomillashtirish kelajakda 
intellektual salohiyati yuqori va ijtimoiy moslashuvchan shaxsni tarbiyalashning eng samarali strategik yo‘lidir.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturi. – Toshkent, 2022. 
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Maktabgacha ta’lim va tarbiyaning davlat standartini tasdiqlash 

to‘g‘risida”gi 2020-yil 22-dekabrdagi 802-son1 qarori. 
3.	 Qodirova F.R. Maktabgacha pedagogika. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2019. 
4.	 Xurvaliyeva T.L. Pedagogik kasbiy kompetentlik va kreativlik. – Toshkent: Innovatsiya-Ziyo, 2020. 
5.	 Heckman J.J., Kautz T. Hard Evidence on Soft Skills. – Labour Economics, 2012. 
6.	 Boltaboyev M., Abdullayeva S. Maktabgacha ta’limda o‘yin texnologiyalari. – Toshkent: Sharq, 2021. 
7.	 Zunnunov A. Bolalar psixologiyasi. – Toshkent: Fan, 2017. 
8.	 OECD. Skills for Social Progress: The Power of Social and Emotional Skills. – Paris: OECD Publishing, 2015. 
9.	 Pellegrini A.D. The Role of Play in Human Development. – Oxford University Press, 2009.

1	  https://lex.uz/docs/-5179335
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari
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Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari
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Geografiya fanlari
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